[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                   г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 2 части 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции: «2) перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, установленный частью 1 статьи 14 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае». При этом услуги (работы), перечисленные в пунктах 1 и 4 части 1 статьи 14 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», выполняются в том же периоде, в котором предусмотрена работа, к которой они относятся;»;
2) раздел 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства - Первый вице-губернатор Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

А.О. Кузнецов

image1.jpeg